

Lucrari de reparatie la edificiul primariei din s. Burlacu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 259 460 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari. Reparatii interioare				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	68,000	24,20 23,00	1 645,60 1 564,00
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	218,000	17,25 16,00	3 760,50 3 488,00
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,200	21,00 21,00	88,20 88,20
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil stejar auriu)	m2	4,200	2 115,55 40,50	8 885,31 170,10
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	8,200	256,40 4,50	2 102,48 36,90
6	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	14,200	50,35 42,00	714,93 596,40

1	2	3	4	5	6	7
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	66,000	78,34 35,00	5 170,44 2 310,00
8	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	66,000	358,13 77,50	23 636,28 5 115,00
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	68,000	322,55 110,00	21 933,40 7 480,00
10	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti din elemente prefabricate din beton celular autoclavizat, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2	26,600	112,80 34,50	3 000,36 917,70
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	192,000	7,70 1,50	1 478,40 288,00
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	192,000	85,00 61,00	16 319,62 11 712,00
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	192,000	23,80 10,00	4 570,18 1 920,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	192,000	32,79 27,50	6 296,54 5 280,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	192,000	7,70 1,50	1 478,40 288,00
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	192,000	56,06 27,50	10 763,14 5 280,00

1	2	3	4	5	6	7
17	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de lemn Material marunt (ata de cusut, cuie)=1,050	m2	30,000	759,17 20,50	22 775,25 615,00
18	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,000	15,00 15,00	120,00 120,00
19	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2	18,000	511,30 145,00	9 203,31 2 610,00
20	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	2,000	246,80 125,00	493,60 250,00
21	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	16,000	9,11 7,50	145,70 120,00
		<i>Total</i>	lei			144 581,64
		CAS (II3) * 24 %		24,00 %		12 059,83
		Transportere materiale (II3+CAS) * 10 %		10,00 %		9 399,98
		Cheltuieli de regie (II3+CAS+Transp) * 14,5 %		14,50 %		24 076,02
		Beneficiul de deviz (II3+CAS+Transp+Cheltu) * 6 %		6,00 %		11 407,05
		Total Lucrari. Reparatii interioare Inklusiv salariu				201 524,52 50 249,30
		2. Lucrari de montaj				
22	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m	66,000	42,49 17,00	2 804,50 1 122,00
23	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc	6,000	60,22 15,00	361,34 90,00
24	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	12,000	67,47 22,00	809,58 264,00
25	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi	buc	12,000	546,50 87,50	6 558,00 1 050,00

1	2	3	4	5	6	7
		fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, incorporabile tip LED 600x600 p/u tavan Armstrong Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020				
		<i>Total</i>	lei			10 533,42
		CAS (II3) * 24 %	24,00 %			606,24
		Transportare materiale (II3+CAS) * 10 %	10,00 %			800,74
		Cheltuieli de regie (II3+CAS+Transp) * 76 %	76,00 %			1 919,76
		Beneficiul de deviz (II3+CAS+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			831,61
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				14 691,77 2 526,00

		Total	lei			216 217
		TVA (II3) * 20 %	20,00 %			43 243
		Total deviz: Inclusiv salariu				259 460 <hr/> 52 775

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la edificiul primariei din s. Burlacu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 259 460 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,400	50,00	270,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	47,040	50,00	2 352,000
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	86,400	50,00	4 320,000
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	241,482	50,00	12 074,100
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,066	50,00	153,300
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,600	50,00	1 980,000
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	106,720	50,00	5 336,000
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	50,520	50,00	2 526,000
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	135,474	50,00	6 773,700
10.	7422010060100	Timplar	h-om	194,078	50,00	9 703,900
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,084	50,00	3 754,200
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,642	50,00	3 532,100
		Total manopera				52 775

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,000	40,00	240,000
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	71,379	23,00	1 641,717
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	69,993	11,00	769,923
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,910	150,00	436,500
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,660	5,00	48,300
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,180	5,00	10,900
7.	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	34,650	350,00	12 127,500
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,361	3 800,00	1 371,800
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,200	2 000,00	8 400,000
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	27,054	30,00	811,620
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	66,660	35,00	2 333,100
12.	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	31,500	280,00	8 820,000
13.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	29,260	50,00	1 463,000
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	6,540	20,00	130,800
15.	2320166200729	Parchetin	l	2,040	20,00	40,800
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,039	20,00	40,780
17.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,040	30,00	1,200
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,100	105,00	220,500
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,600	40,00	2 304,000
20.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,213	30,00	6,390
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	76,800	65,00	4 992,000

22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,735	90,00	66,150
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	28,800	4,00	115,200
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,600	1,00	3,600
25.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	8,200	250,00	2 050,000
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	211,200	12,00	2 534,400
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	876,318	2,80	2 453,690
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,020	2 400,00	48,000
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,688	4,80	118,502
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 370,880	3,20	4 386,816
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	202,541	5,00	1 012,705
32.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	5,586	25,00	139,650
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,099	0,00	0,000
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,178	0,00	0,000
35.	2670112202900	Baghete din lemn	m	34,650	35,00	1 212,750
36.	2670112202950	Bagheta	m	11,970	35,00	418,950
37.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	19,840	220,00	4 364,800
38.	2670112204051	Placi din laminat	m2	69,993	220,00	15 398,460
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	111,820	4,00	447,280
40.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	71,400	200,00	14 280,000
41.	2746167335101	Priza bipolara	buc	12,000	40,00	480,000
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,000	5,00	90,000
43.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,000	120,00	240,000
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	78,000	0,30	23,400
45.	2874136313300	Diblu din metal	buc	272,000	0,60	163,200
46.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,240	450,00	5 508,000
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,200	3,00	12,600
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,908	10,00	129,080
49.	4100126202818	Apa	m3	2,232	10,00	22,320
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,200	4,00	76,800
Total materiale de constructii						102 006

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	4,241	10,00	42,410
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,240	10,00	2,400
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	20,686	10,00	206,860
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	3,072	20,00	61,440
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,973	20,00	19,460
Total utilaje de constructii						334

Total	lei	216 217
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	43 243

Total deviz:

259 460

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la edificiul primariei Investitor
din s. Burlacu**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari. Reparatii interioare				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,20 23,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,500
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0300	10,00	0,300
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			17,25 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	50,00	16,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,600
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0100	10,00	0,100
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,00 21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,500
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil stejar auriu)	m2			2 115,55 40,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	90,00	15,750
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,00	0,200
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			256,40 4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,500
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	250,00	250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	10,00	0,100
6	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			50,35 42,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	25,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	50,00	16,500

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,80	3,612
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 400,00	3,380
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,289
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,022
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0015	20,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0015	10,00	0,015
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,34 35,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	150,00	6,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	10,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0120	20,00	0,240
8	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			358,13 77,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	50,00	69,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	50,00	8,500
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,310
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,665
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	35,00	35,350
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	10,00	0,300
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			322,55 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,400
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0150	10,00	0,150
10	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hartie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti din elemente prefabricate din beton celular autoclavizat, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2			112,80 34,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,00	34,500
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie	m2	1,1000	50,00	55,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	30,00	0,045
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,010
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2100	25,00	5,250
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	30,00	0,240
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	35,00	15,750
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,00 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	20,00	0,320
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,80 10,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,003
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,79
						27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,275
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	10,00	0,010
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,70
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa -grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,06
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,288
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
17	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de lemn Material marunt (ata de cusut, cuie)=1,050	m2			759,17
						20,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	50,00	20,500
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	350,00	404,250
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	280,00	294,000
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	35,00	40,425
18	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			15,00
						15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	50,00	2,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	50,00	13,000
19	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2			511,30
						145,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	50,00	15,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0000	50,00	100,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	50,00	20,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 800,00	76,211
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,80	2,405
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	30,00	45,090
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	220,00	242,489
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	10,00	0,100
20	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			246,80
						125,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	50,00	121,000
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	120,00	120,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,800
21	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,11
						7,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,80	1,056
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,050

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0100	20,00	0,200
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	10,00	0,150
		2. Lucrari de montaj				
22	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m			42,49 17,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,00	17,000
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	23,00	24,875
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	20,00	0,618
23	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			60,22 15,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	50,00	15,000
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,024
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,200
24	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			67,47 22,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	50,00	22,000
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	40,00	40,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,240
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
25	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, incorporabile tip LED 600x600 p/u tavan Armstrong Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc			546,50 87,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7500	50,00	87,500
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.